
平成２２年 ９月２４日 

保護者の皆様へ 

                       貝 塚 市 立 東 山 小 学 校 

                       校   長  深井利惠子 

ＰＴＡ会長  川口 慎一 

 

フリー参観並びに学級懇談会について（お知らせ） 

 

初秋の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げ

ます。平素は本校教育並びＰＴＡ活動にご高配とご支援を賜り誠にありがとうご

ざいます。 

 さて、標記の件につき下記のように実施いたしますので、ぜひ、ご参加して下

さいますようご案内申し上げます。 

 

                記 

 

 

１、日   時  平成２２年１０月１５日（金）８時４５分～１５時２５分 

 

２、時   程 

 １）授業参観 

   １時間目  ８時４５分～ ９時３０分 

   ２時間目  ９時４０分～１０時２５分 

   ３時間目 １０時４５分～１１時３０分 

   ４時間目 １１時４０分～１２時２５分 

   ５時間目 １３時４５分～１４時３０分 

  ※フリー参観ですので、どの時間帯でも、すべての時間を参加して頂いて結

構です。 

 

 ２）給食試食会 １１時４０分～１２時３５分 

 ※事前に申し込み頂いた方だけになります。試食会の〆切日は９月２９日です。 

 

 ３）学級懇談会 １４時４０分～１５時２５分 

 ※６年生は、修学旅行説明会を兼ねております。 

 



平成２２年 ９月２４日 

保護者の皆様へ 

                       貝 塚 市 立 東 山 小 学 校 

ＰＴＡ会長  川口 慎一 

                       校   長  深井利惠子 

 

役員・運営委員立候補について（お願い） 

 

 

初秋の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げ

ます。平素は本校教育並びＰＴＡ活動にご高配とご支援を賜り誠にありがとうご

ざいます。 

 さて、１学期に役員・運営委員の立候補お願いしましたが、１０月の懇談会の

前に再度、立候補をお願いしたく案内を差し上げます。今後の役員・委員の主な

仕事は、来年度の役員選出とＰＴＡ行事を考えることになると思います。立候補

して頂ける方がありましたら、下記用紙に記入して１０月１４日（木）までに、

学校にお届けください。立候補がない場合は、各学級２名の運営委員の選出を 

１０月１５日（金）の学級懇談会で選出したいと思います。委員の選出が話し合

いで決まらない場合は、クラス全員を対象としたくじ引きとなることを御了承く

ださい。但し、ＰＴＡ会長と２年１組の委員は決まっていますので、立候補はで

きません。 

 なお、役員及び６年生の運営委員の立候補がない場合は、今年度は選出をおこ

ないません。 

 
                きりとり線               

（   ）役員に立候補します。  

  ➩していただける役職がありましたら記入ください。役職名(     ) 

副会長、幹事（会計監査） 

 

  年  組の運営委員に立候補します。 

※役員に立候補される方は（  ）に○を、運営委員に立候補される方は学年・

組を記入ください。 

平成２２年   月   日 

 

   年  組 保護者名（         ）児童名(         ) 

 


